Área: MECANICA Regime de trabalho: 40 HORAS SEMANAIS

Processo SUAP: 	23308.00176.2019-48 N.° de vagas: 01

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Guarulhos torna público o resultado final do Processe Seletivo Simplificado

para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Guarulhos, instruido pelo Edital n°551 de 24/07/2019

DOU de 26/07/2019, seção 3, página 58 e 59.

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Titulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1° SEBASTIÃO GARCIA JUNIOR 94 45 139

2° FERNANDO ALMEIDA DE SOUZA 87,33 40 127,33

3° ANDRÉ DANTAS FREIRE 100 0 100,00

4° LAYSE FREITAS BOERE DE MORAES 95,66 O 95,643

5° CRESO ROSA DE SOUZA FILHO 51 27 78,00

6° JOSÉ LUIS VIANA 51,66 21 72,66

7° VICTOR ANTONIO SEIXAS DE MENEZES PAIVA 58,33 0 58,33

Data: 	I / Or e301(;)

i#0

46°  sbc,.

10,0ar4 Np-6*-- s
Assinatura e Carimbo do Diretor Ir eral do Campus

	00000001